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 1 Selasa

4 Okt 2022

Introduction. RPKPS. Kontrak perkuliahan.  38 HENDRI PRASETYO

 2 Selasa

11 Okt 2022

Nature and scope of interpetsonal comm.  38 HENDRI PRASETYO

 3 Selasa

18 Okt 2022

BUDAYA dalam KAP  40 HENDRI PRASETYO

 4 Selasa

25 Okt 2022

Self dalam KAP. Self concept, self awareness, self esteem.  40 HENDRI PRASETYO

 5 Selasa

1 Nov 2022

Listening dalam KAP  40 HENDRI PRASETYO

 6 Selasa

15 Nov 2022

psan verbal dan non verbal  40 HENDRI PRASETYO

 7 Selasa

22 Nov 2022

UTS  40 HENDRI PRASETYO

 8 Selasa

29 Nov 2022

Pesan Emosi  40 HENDRI PRASETYO
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 9 Selasa

6 Des 2022

Tahap KAP  40 HENDRI PRASETYO

 10 Selasa

13 Des 2022

Tipe KAP  40 HENDRI PRASETYO

 11 Selasa

20 Des 2022

Konflik Personal  40 HENDRI PRASETYO

 12 Selasa

27 Des 2022

daya tarik antar pribadi  40 HENDRI PRASETYO

 13 Selasa

3 Jan 2023

 konflik antar pribadi  40 HENDRI PRASETYO

 14 Selasa

10 Jan 2023

Teori KAP.  40 HENDRI PRASETYO

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HENDRI PRASETYO, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 15 Novr 202222 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2106015006 MOCHAMMAD HADZAMI RIVAI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2106015009 FAZRI HENDRAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2106015041 WAHYU WIBISONO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2106015042 MUHAMMAD FUAD ABDUL BAQI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2106015078 MAYSA NABILA UNTSA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2106015086 AUDRY SEPTILIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2106015089 ANDINA GINA ADITIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2106015091 SALMA NAFISA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2106015108 WULAN ASRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2106015109 RIYADH FIRDAUS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2106015112 OMAR SABIL FAHRIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2106015116 RISANG ABDHI SANJAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2106015125 SITI NURVAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015134 MUHAMMAD QOLBI SHOOFII 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 15 2106015147 ALIF RENDI SAPUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2106015151 SILFANI ALFADIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2106015167 LATIFAH SAYYIDAH AMIR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2106015169 GALUH PUTRA SULINDRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2106015175 PUTRI LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2106015213 MUHAMAD ALIEF ABBYAN MULYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2106015214 AHMAD HAIKAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 15 Novr 202222 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015218 RATU KHADIJAH KAMILA SANDJADIR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2106015225 TAUFIQURRAHMAN BAKRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2106015226 MOHAMMAD AMIR FIDIYANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2106015237 AHMAD RAIHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2106015258 KHAIRUL WASKITO SUTINO HAMBALI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2106015261 WAFDA  IZZATI HASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2106015267 FARHAN IDHAR HIDAYAT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2106015272 ALYA NUR PERMATA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2106015289 ANDITO ABIMANYU 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 31 2106015300 MARIFATUL KHOIRIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2106015306 MUHAMMAD ARYO BIMO 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 33 2106015307 HARDIN KHARIVALDY 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 34 2106015308 ARYO SENGKELAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2106015329 TADZKIAH ALIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2106015330 ZAHRA KESUMA IRAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2106015352 RIZKA APRILIA ALAM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2106015368 SARAH AMELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2106015373 AHNAF RIZQI FAHTURRAHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2106015385 MUHAMMAD PEBRI PRIANDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38.00Jumlah hadir :  38  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40  40
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N.Aktif

 1 2106015006 MOCHAMMAD HADZAMI RIVAI  77 0  0 E 23.10

 2 2106015009 FAZRI HENDRAWAN  78 82  82 A 80.80

 3 2106015041 WAHYU WIBISONO  87 85  93 A 89.60

 4 2106015042 MUHAMMAD FUAD ABDUL BAQI  83 0  85 C 67.40

 5 2106015078 MAYSA NABILA UNTSA  90 85  92 A 90.00

 6 2106015086 AUDRY SEPTILIANI  93 83  93 A 91.00

 7 2106015089 ANDINA GINA ADITIANTI  83 85  90 A 86.90

 8 2106015091 SALMA NAFISA DEWI  82 83  82 A 82.20

 9 2106015108 WULAN ASRIANI  90 85  93 A 90.50

 10 2106015109 RIYADH FIRDAUS  80 83  86 A 83.60

 11 2106015112 OMAR SABIL FAHRIAN  76 83  86 A 82.40

 12 2106015116 RISANG ABDHI SANJAYA  76 85  90 A 84.80

 13 2106015125 SITI NURVAUZIAH  85 85  93 A 89.00

 14 2106015134 MUHAMMAD QOLBI SHOOFII  78 0  78 C 62.40

 15 2106015147 ALIF RENDI SAPUTRA  86 85  90 A 87.80

 16 2106015151 SILFANI ALFADIYAH  80 82  92 A 86.40

 17 2106015167 LATIFAH SAYYIDAH AMIR  90 85  93 A 90.50

 18 2106015169 GALUH PUTRA SULINDRA  84 80  84 A 83.20

 19 2106015175 PUTRI LESTARI  92 85  92 A 90.60

 20 2106015213 MUHAMAD ALIEF ABBYAN MULYA  78 82  87 A 83.30

 21 2106015214 AHMAD HAIKAL  72 85  78 B 77.60

 22 2106015218 RATU KHADIJAH KAMILA SANDJADIR  92 85  92 A 90.60

 23 2106015225 TAUFIQURRAHMAN BAKRI  87 82  92 A 88.50

 24 2106015226 MOHAMMAD AMIR FIDIYANSYAH  86 85  90 A 87.80

 25 2106015237 AHMAD RAIHAN  88 82  84 A 84.80

 26 2106015258 KHAIRUL WASKITO SUTINO HAMBALI  86 82  78 A 81.20

 27 2106015261 WAFDA  IZZATI HASANAH  88 0  92 B 72.40
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 28 2106015267 FARHAN IDHAR HIDAYAT  78 83  82 A 81.00

 29 2106015272 ALYA NUR PERMATA  90 85  92 A 90.00

 30 2106015289 ANDITO ABIMANYU  84 0  88 B 69.20

 31 2106015300 MARIFATUL KHOIRIYAH  88 0  88 B 70.40

 32 2106015306 MUHAMMAD ARYO BIMO  76 0  80 C 62.80

 33 2106015307 HARDIN KHARIVALDY  84 0  75 C 62.70

 34 2106015308 ARYO SENGKELAD  72 82  72 B 74.00

 35 2106015329 TADZKIAH ALIFAH  87 84  93 A 89.40

 36 2106015330 ZAHRA KESUMA IRAWAN  88 85  95 A 90.90

 37 2106015352 RIZKA APRILIA ALAM  88 85  93 A 89.90

 38 2106015368 SARAH AMELIA  88 83  95 A 90.50

 39 2106015373 AHNAF RIZQI FAHTURRAHMAN  88 85  86 A 86.40

 40 2106015385 MUHAMMAD PEBRI PRIANDANI  78 85  90 A 85.40

HENDRI PRASETYO, Dr.

Ttd


